Администрация

 Белозерского муниципального округа
Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «30» ноября 2022 года  №91-р
            с. Белозерское

О создании межведомственной комиссии по оказанию помощи

 семьям мобилизованных граждан
В целях организации оказания помощи семьям мобилизованных граждан, в соответствии с Уставом Белозерского муниципального округа:

1. Создать межведомственную комиссию по оказанию помощи семьям мобилизованных граждан.
2. Утвердить состав межведомственной комиссии по оказанию помощи семьям мобилизованных граждан согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника управления социальной политики.

Глава
Белозерского муниципального округа                                         А.В. Завьялов
                                                                                                 Приложение
к распоряжению Администрации Белозерского муниципального округа
от «30» ноября 2022 года №91-р

«О создании межведомственной комиссии по оказанию помощи семьям мобилизованных граждан»
СОСТАВ

 межведомственной комиссии по оказанию помощи  семьям мобилизованных граждан (далее – комиссия)
	Председатель комиссии
	-
	Глава Белозерского муниципального округа.

	Заместитель председателя комиссии
	-
	первый заместитель Главы Белозерского муниципального округа, начальник управления социальной политики.

	Секретарь комиссии
	-
	начальник отдела социальной политики администрации Белозерского муниципального округа.

	Члены комиссии:

	- заместитель Главы Белозерского муниципального округа, начальник управления экономической политики;

	- заместитель Главы Белозерского муниципального округа, начальник управления по развитию территории;

	- начальник отдела образования Администрации Белозерского муниципального округа;

	- военный комиссар Варгашинского, Белозерского и Мокроусовского районов (по согласованию);

	- начальник отдела по Белозерскому району ГКУ «Управление социальной защиты населения №9» (по согласованию);

	- начальник Белозерского филиала ГБУ «Центр социального обслуживания №9» (по согласованию);

	- представитель прокуратуры Белозерского района (по согласованию);

	- главный врач ГБУ «Белозерская центральная районная больница» (по согласованию).

Управляющий делами,

начальник управления делами                                                  Н.П. Лифинцев